
UCHWAŁA  XI/47/2025   

RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 27 listopada  2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Markusy 

    Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Markusy  uchwala , co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Markusy w 
następującym składzie: 

1/ Joanna Kuternowska                                        – Przewodnicząca  Komisji 

2/  Józef Sobotka                                                   -  Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3/  Iwona Zawadzka                                             -  członek Komisji 

4/ Adam Adamiak                                                 -  członek Komisji 

5/ Anita Sokołowska                                              -  członek Komisji. 

 

§ 2. Tracą moc Uchwały: 

1. Uchwała  II S/5/2024 Rady Gminy Markusy z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Markusy. 
 

2. Uchwała Nr III S/9/2024 Rady Gminy Markusy z dnia 17 maja 2024 roku w 
sprawie zmiany Uchwały Nr II S/5/2024 Rady Gminy Markusy z dnia 14 maja 
2024 roku w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Markusy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


		2025-11-28T11:58:46+0100
	Tomasz Marecki




